
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka 

„Dodávka volně ložené posypové soli pro SÚS Pardubického kraje“ 
Část 2 – Oblast okresu Pardubice 

 
 

ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                            00085031 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku (dle data elektronického podpisu) tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2024-038649. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky volně ložené posypové kamenné soli 
granulace F v letním a podzimním předzásobením v roce 2024 a v zimním období roku 2024 
a 2025 včetně dopravy do jednotlivých skladů zadavatele v oblasti okresu Pardubice.   

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona v nadlimitním režimu. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění činí 6 482 000 Kč bez DPH. Jedná se o maximální možnou 
cenu za průběžná plnění. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Seznam nabídek včetně kritérií hodnocení: 
 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Zogal Union s.r.o.  

Sídlo: Hlavní třída 87/2, 737 01 
Český Těšín 

IČO: 27860388 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Kritérium hodnocení č.1 -  Nejnižší 
nabídková cena předpokládaného 
plnění letní posypové soli vč. 
dopravy bez DPH   

4 725 000,- Kč 



 

2 

 

Kritérium hodnocení č.2  Nejnižší 
nabídková cena předpokládaného 
plnění zimní posypové soli vč. 
dopravy bez DPH   

1 799 000,- Kč 

Kritérium č. 3 - Nejvyšší 

garantovaná % hodnota zrnitosti 

v rozmezí 0,8 až 3,15 mm, 

minimální hodnota je 60% 

73 % 

Kritérium č. 4 - Nejvyšší 
garantovaná % hodnota NaCl 

99,3% 

 

 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: AQQA, s.r.o. 

Sídlo: Nová 306, 530 09 Pardubice - 
Polabiny 

IČO: 09326481 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Kritérium hodnocení č.1 -  Nejnižší 
nabídková cena předpokládaného 
plnění letní posypové soli vč. 
dopravy bez DPH   

4 683 000,- Kč 

Kritérium hodnocení č.2 - Nejnižší 
nabídková cena předpokládaného 
plnění zimní posypové soli vč. 
dopravy bez DPH   

1 799 000,- Kč 

Kritérium č. 3 - Nejvyšší 

garantovaná % hodnota zrnitosti 

v rozmezí 0,8 až 3,15 mm, minimální 

hodnota je 60% 

76,5 % 

Kritérium č. 4 - Nejvyšší 
garantovaná % hodnota NaCl 

99,6% 

 
 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: AQQA, s.r.o. 

Sídlo: Nová 306, 530 09 Pardubice - 
Polabiny 

IČO: 09326481 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 

3 

 

 
 
 

Účastník podal nabídku s nižší cenou a lepšími kvalitativními parametry soli. 

 

V. Označení poddodavatelů 

Zakázka nebude plněna s využitím poddodavatelů. 

 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zakázka byla rozdělena na části. 

e o nadlimitní veřejnou zakázku. 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
Ing. Lenka Vašátková, náměstek úseku ředitele 


		2024-10-03T15:40:06+0200
	Ing. Lenka Vašátková




